

פרוטוקול ישיבת מליאת המועצה לא מן המניין מס' 14(13/19) – מיום 25.07.19

הישיבה התקיימה ביום חמישי כ"ב תמוז תשע"ט 25.07.19, בחדר הישיבות במועצת פרדס חנה-כרכור.

משתתפים: הגר פרי יגור-ראש המועצה, יואב קעטבי, אייל כגן, אפריים מעודה, אביעד סיני, אורי פרץ, אבי אמותי, חיה בן צבי, נחמיה מנצור, דוד כמוס, טל דנטס, יוני חכימי.

נוכחים: קובי אלון – מנכ"ל המועצה, אורלי ירדן – חשבת המועצה ומ"מ גזבר המועצה, אריה רפפורט – מהנדס המועצה, עו"ד גיוראן גיוראן – יועמ"ש המועצה, לינוי כהן ארבל – מנהלת לשכת ראש המועצה.

יזם: יעקב צדקה, אלדד בר כוכבא, מור עמר כהן.

הישיבה מוקלטת, מצולמת ומתומללת ומשודרת בשידור חי באתר המועצה.

על סדר היום:

1. תב"רים

מהלך הישיבה:

הגר פרי יגור: ראשית, רוצה להודות לכל מי שהגיע בהתראה הקצרה הזו. הישיבה היום תעסוק בשני תב"רים מרכזיים, בינוי ביה"ס שדות ויבילים לביה"ס החקלאי, מזמינה את קובי להסביר.

סעיף 1 לסדר היום: תב"רים

גי אלון: אנו מבקשים להגדיל את תב"ר 972 (בינוי 6 כיתות בביה"ס שדות) שאושר במליאת המועצה מיום ה- 07.03.19 באמצעות הסבה של היתר אשראי בסך 1 מ"ש"ח מתב"ר 573 (שיפוץ מבנה בית האיכר). משרד הפנים אישר הסבת היתר האשראי. ההגדלה נובעת כתוצאה מכך שהעבודות יבוצעו לאחר שעות הלימודים ואלמנטים של בטיחות שייקרו את הצעות המחיר שהתקבלו במכרז שיצאנו אליו מעבר להרשאה התקציבית של משרד החינוך.

אורלי ירדן: כאשר יצאנו למכרז, ההצעות שהתקבלו היו גבוהות מהמחיר שנקבע בהרשאה של משרד החינוך. פנינו לקבלן הזוכה שהגיש את ההצעה הזולה ביותר, ניהלנו מו"מ, הפחתנו פיר מעלית אחד מתוך 2 בתכנית ובנוסף קיבלנו הנחה מהקבלן וכך הצלחנו להתכנס לתקציב.

אריה רפפורט: מציג את הפרוייקטים (בינוי 6 כיתות בביה"ס שדות ובינוי 2 כיתות יבילים בביה"ס חקלאי) כמפורט בתמליל.

דוד כמוס: מבקש לנצל את ההזדמנות ולציין כי קיים צורך מידי לבינוי כיתות חדשות גם בביה"ס נעם.

הגר פרי יגור: תכנון תוספת 6 כיתות בבי"ס נעם אושר בתקציב הפיתוח והבינוי צפוי בשנת 2020, זו בדיוק החשיבות של הכנת תכנית אב חדשה לחינוך שמעבר לפן הפדגוגי תהיה עבורנו תכנית עבודה פיזית הלוקחת בחשבון התפתחות האוכלוסיה ובהתאם לה תכנון פיזי של בתי"ס וגני הילדים ביישוב.



- יוני חכימי :** אני בעד התב"ר, אך צריך לציין שיכולנו לחסוך את הכסף לו לא היית מבזבזת חודש במקום להתחיל את העבודה.
- אייל כגן :** מצאנו פתרון יצירתי, ויתרנו באופן זמני על בית האיכר שלא פחות חשוב, וצריך לדעת לבחור ולנהל את הקרבות.
- הגר פרי יגור :** מבקשת להצביע על אישור התב"רים כפי שהוצגו.

הצבעה

בעד - פה אחד (11) הגר פרי יגור, יואב קעטבי, אייל כגן, אביעד סיני, אורי פרץ, אבי אמת, חיה בן צבי, נחמיה מנצור, דוד כמוס, טל דנטס, יוני חכימי.

מליאת המועצה מאשרת את התב"רים :
573 – שיפוץ מבנה בית האיכר (הקטנה)
972 – בינוי 6 כיתות בביה"ס שדות (הגדלה)
1010 – בינוי 2 כיתות יבלים בחקלאי

• 19:10 תום ישיבת מליאת המועצה.

רשמה: לינוי כהן ארבל.



הגר פרי יגור
ראש המועצה